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17. oktober 2016  
 

J.nr. SVANA-100-00003 
 

Høring over udkast til bekendtgørelse om vurdering af visse offentlige og private anlægs 
virkning på miljøet (VVM) i medfør af lov om planlægning. 

Regioner, kommuner, kommunale organisationer og fællesskaber 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 
Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 
HK-Kommunal Miljøudvalg 44gs@hk.dk  

Foreninger , organisationer m.v.   

 
3F – Fagligt Fælles Forbund hoering@3f.dk 
92-gruppen 92grp@92grp.dk  
Advokatrådet/Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 
Akademirådet info@akademiraadet.dk 
Andelsboligforeningernes 
Fællesrepræsentation 

abf@abf-rep.dk  

KORA, Det Nationale Institut for 
Kommuners og Regioners Analyse og 
Forskning 

kora@kora.dk 

Akademikernes Centralorganisation ac@ac.dk  
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk  
Arbejdsgiverne 
(Tidligere: DS Håndværk og Industri) 

info@arbejdsgiverne.dk 

Forbundet Arkitekter og Designere  sekr@faod.dk 
Arkitektforeningen mail@arkitektforeningen.dk  
Asfaltindustrien info@asfaltindustrien.dk 
Akademiet for de Tekniske Videnskaber 
(ATV) 

atvmail@atv.dk  

BatteriForeningen info@batteri.dk  
Bekæmpelsesmiddelrådets medlemmer pesticider@mst.dk  
Benzinforhandlernes Fælles Repræsentation bfr@benzinforhandler.dk  
Biologiforbundet  kaskelot@mail.dk  
BL – Danmarks almene Boliger bl@bl.dk 
Branchearbejdsmiljørådet Jord til Bord barjordtilbord@3f.dk   
Branchen ForbrugerElektronik (BFE) bfe@bfe.dk 
Brancheforeningen for Biogas biogas@lf.dk  
Brancheforeningen for Decentral 
Kraftvarme 

mail@brancheforeningenkraftvarme.dk 

MORTALIN Brancheforeningen for 
kommunal skadedyrsbekæmpelse 

info@mortalin.dk  
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Brancheforeningen SPT spt@spt.dk  
Bryggeriforeningen  kontakt@bryggeriforeningen.dk   
Bygherreforeningen info@bygherreforeningen.dk  
By & Havn info@byoghavn.dk 
Byggeskadefonden bsf@bsf.dk 
Byggesocietetet info@byggesoc.dk 
Bygningskultur Danmark info@bygningskultur.dk 
Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk  
Campingrådet info@campingraadet.dk  
Center for Fiskeri fiskeri@naturerhverv.dk  
Dansk BilbrancheRåd cad@cad.dk  
Centralorganisationen af industriansatte i 
Danmark (CO-industri) 

co@co-industri.dk  

Centralorganisationernes Fællesudvalg 
(CFU) 

info@cfu-net.dk  

CO-industri co@co-industri.dk  
COOP Danmark mitcoop@coop.dk  
COWI A/S cowi@cowi.dk  
DAKOFA (Dansk Kompetencecenter for 
Affald) 

dakofa@dakofa.dk  

Danmarks Apotekerforening apotekerforeningen@apotekerforeningen.dk  
Danmarks Arbejdsgiverforening da@da.dk  
Danmarks Cykel Union dcu@dcu-cykling.dk  
Danmarks Farve- og Limindustri gitu@di.dk  
Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk  
Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk  
Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk  
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 
Danmarks Rederiforening info@shipowners.dk  
Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk  
Danmarks Statistik dst@dst.dk  
Danmarks Vindmølleforening info@dkvind.dk  
Danmarks Vækstråd kontakt@danmarksvækstråd.dk  
Dansk Affaldsforening mail@danskaffaldsforening.dk  
Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk  
Dansk Amatørfiskerforening daff.medlemskontor@live.dk   
Dansk Arkitektur Center dac@dac.dk  
Dansk Autogenbrug post@autogenbrug.dk  
Dansk Automobil Sports Union (DASU) dasu@dasu.dk  
Dansk Blindesamfund info@blind.dk  
Danske Boligadvokater mail@danskeboligadvokater.dk 
Dansk Botanisk Forening dbotf@mail.tele.dk  
Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk  
Dansk Bygningsinspektørforening info@dabyfo.dk 
Dansk Byplanlaboratorium db@byplanlab.dk 
Dansk Camping Union info@dcu.dk  
Dansk Cyklistforbund post@cyklistforbundet.dk 
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Dansk Detail mail@dansk-detail.dk  
Dansk Design Center  ddc@ddc.dk 
Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk 
Dansk Energi info@danskenergi.dk  
Dansk Energi Brancheforening debra@energibranchen.dk  
Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 
Dansk ErhvervsFremme info@danskerhvervsfremme.dk  
Dansk Firmaidræt kontakt@firmaidraet.dk 
Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk  
Dansk Fritidsfiskerforbund brm@frederikshavn.dk  
Dansk Fåreavl faareavl@sheep.dk  
Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk  
Dansk Industri di@di.dk  
Dansk Jagt- & Skovbrugsmuseum museum@jagtskov.dk  
Dansk Journalistforbund dj@journalistforbundet.dk  
Dansk Juletræer info@christmastree.dk  
Dansk Kano og Kajak Forbund dkf@kano-kajak.dk 
Dansk Landbrugsrådgivning (DLBR) info@dlbr.dk  
Dansk Land- og Strandjagt formand@dls-jagt.dk  
Dansk Magisterforening dm@dm.dk  
Dansk Metal metal@danskmetal.dk  
Dansk Miljøteknologi jj@danskmiljoteknologi.dk 
Dansk Mode og Textil info@dmogt.dk  
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk  
Dansk Pattedyrforening dpf@pattedyrforening.dk  
Dansk Pelsdyravlerforening mail@kopenhagenfur.com  
Dansk Planteværn info@plantevaern.dk  
Dansk Producentansvarssystem (DPA-
system) 

info@dpa-system.dk  

Dansk Retspolitisk Forening formand@retspolitik.dk  
Dansk Rideforbund info@rideforbund.dk  
Dansk Sejlunion ds@sejlsport.dk  
Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk  
Dansk Solvarme Forening kontakt@dansksolvarmeforening.dk 
Dansk Sportsdykker Forbund dsf@sportsdykning.dk  
Dansk Standard dansk.standard@ds.dk 
Dansk Transport og Logistik dtl@dtl.eu 
Dansk Træforening dktimber@dktimber.dk 
Dansk Træinformation  traeinfo@traeinfo.dk  
Dansk Vand- og Spildevandsforening danva@danva.dk  
Dansk Vandrelaug dvl@dvl.dk  
Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk 
Danske Anlægsgartnere info@dag.dk 
Danske Arkitektvirksomheder info@danskeark.dk  
Danske Døves Landsforbund ddl@deaf.dk  
Danske Falkejagtklub kontakt@danskfalkejagtklub.dk  
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Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk  
Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk   
Danske Kloakmestre sekretariat@danskekloakmestre.dk  
Danske Landskabsarkitekter dl@landskabsarkitekter.dk  
Danske Maritime info@danskemaritime.dk  
Danske Maskinstationer og Entreprenører post@dmoge.dk  
Danske Medier mail@danskemedier.dk  
Danske Museer info@dkmuseer.dk  
Danske Møbelhandlere info@garanti.dk  
Danske Revisorer fsr@fsr.dk  
Danske Råstoffer lmv@danskbyggeri.dk 
Danske Speditører info@dasp.dk  
Danske Svineproducenter info@danskesvineproducenter.dk 
Danske Træindustrier di@di.dk  
Danske Udlejere kontakt@danskeudlejere.dk  
Danske Vandløb dv@danskevandloeb.dk  
DELTA delta@delta.dk  
De Danske Skytteforeninger dds@skytten.dk  
De Samvirkende Købmænd dsk@dsk.dk  
Den Danske dommerforening dommerforeningen@gmail.com  
Den Danske Dyrlægeforening ddd@ddd.dk  
Den Danske Landinspektørforening ddl@ddl.org 
Den Danske Nationalkomité for Geologi nh@snm.ku.dk  
De Kulturhistoriske Museer i Holstebro 
Kommune, Strandingsmuseum St. George 

info@strandingsmuseet.dk  

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk  
Det Danske Fjerkræråd jnl@lf.dk 
Det Nationale Institut for Kommuners og 
Regioners Analyse og Forskning – KORA 

kora@kora.dk  

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk 
Det Økonomiske Råd dors@dors.dk  
DCA – Nationalt Center for Fødevarer og 
Jordbrug 

dca@au.dk  

DCE – Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk  
DHI dhi@dhigroup.com  
DJØF djoef@djoef.dk  
DONG Energy info@dongenergy.com 
DR, att.: DR Jura, Politik og Strategi journalen@dr.dk  
Dyrenes Beskyttelse db@dyrenesbeskyttelse.dk  
Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk 
Klagenævnet for Ejendomsformidling info@ejendomsmaeglernaevnet.dk 
Elretur elretur@elretur.dk  
Emballageindustrien info@emballageindustrien.dk  
Energinet.dk info@energinet.dk 
Energi- og Olieforum.dk eof@eof.dk  
Energitilsynet post@energitilsynet.dk  
Erhvervslejernes Landsorganisation og pm@adv-martinelli.dk  
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Storkøbenhavns Erhvervslejer Forening  
ESH Foreningen af el-overfølsomme kontakt@ehsf.dk  
FAB – Foreningen af byplanlæggere post@fabnet.dk 
Feriehusudlejernes Brancheforening info@fbnet.dk  
Ferskvandsfiskeriforeningen gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk  
Finansrådet mail@finansraadet.dk 
Finanssektorens Arbejdsgiverforening fa@fanet.dk  
FORCE Technology info@forcetechnology.com  
Forenede Danske Antenneanlæg (FDA) fda@fda.dk    
Foreningen Bevaringsværdige Bygninger sekretariat@bev.dk  
Foreningen af Bioteknologiske Industrier i 
Danmark 

office@danskbiotek.dk  

Foreningen af Bæredygtige Byer og 
Bygninger 

 et@greencities.eu  

Foreningen af Danske Brøndborere fgc@geo.dk  
Foreningen af Danske Kraftvarmeværker mail@fdkv.dk  
Foreningen af Danske Privathavne aagfa@dongenergy.dk  
Foreningen af Forlystelsesparker i Danmark kontakt@forlystelsesparker.org  
Foreningen af Fredningsnævnsformænd i 
Danmark og disses suppleanter 

midtjyllandvest@fredningsnaevn.dk  
 

Foreningen af miljø-, plan- og 
naturmedarbejdere i det offentlige (EnviNa) 

mail@envina.dk  

Foreningen af Lystbådehavne i Danmark info@flidhavne.dk  
Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk 
Foreningen af Statsforvaltningsjurister sfj@statsforvaltning.dk  
Foreningen af Vandværker i Danmark fvd@fvd.dk 
Foreningen for Dansk Internet Handel  kontakt@fdih.dk 
Danishfurniture.dk mail@danishfurniture.dk  
Fredningskomiteen Lillebælt v/Bjørn 
Bennike 

bjornbennike@email.dk  

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk 
Fritidshusejernes Landsforening sekretariat@mitsommerhus.com  
FTVS – Fællesrådet for tv-sendesamvirker i 
Danmark 

claus@webzone.dk;  

GEUS geus@geus.dk  
GI – GenvindingsIndustrien info@genvindingsindustrien.dk 
Godkendt Teknologisk Service – GTS info@gts-net.dk  
Grakom grakom@grakom.dk  
Greenpeace Danmark info.nordic@greenpeace.org 
Grønne Familier mail@gronhverdag.dk  
HedeDanmark info@hededanmark.dk  
Hedeselskabet info@hedeselskabet.dk  
Herregårdsjægerne ks@herregaardsjaegeren.dk  
HK Danmark / HK Handel hk@hk.dk  
HOFOR hofor@hofor.dk  
HORESTA horesta@horesta.dk  
Høreforeningen mail@hoereforeningen.dk  
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Håndværksrådet hvr@hvr.dk  
Institut for menneskerettigheder info@humanrights.dk  
Ingeniørforeningen IDA ida@ida.dk 
Institut for Center Planlægning, ICP A/S  icp@icp.dk     
International Transport Danmark (ITD) itd@itd.dk  
DIGI-TV info@digi-tv.dk  
DI ITEK itek@di.dk  
Kalk- og Teglværksforeningen kalktegl@mail.dk  
Kanal Hovedstaden, Kanal 23 claus@mediehuset-kbh.dk  
Kolonihaveforbundet info@kolonihave.dk  
Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk  
Kommunekemi A/S kk@kommunekemi.dk  
Konpa info@konpa.dk  
Kyst, Land & Fjord Claus.Meiner@RKSK.dk  
LandBoUngdom info@landboungdom.dk  
Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk  
Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk 
Landsbyrådet sejet@landsbyraad.dk  
Landsforeningen af Danske 
Mælkeproducenter 

ldm@maelkeproducenter.dk   

Landsforeningen af Landsbysamfund  carsten.abild@regionsyddanmark.dk 
Landsforeningen Danske Fugleforeninger formand@ldf-net.dk  
Landsforeningen for Bygnings- og 
Landskabskultur 

mail@byogland.dk 

Landsforeningen for Gylleramte gylleramt@gmail.com  
Landsforeningen Levende Hav llh@levende-hav.dk  
Landsforeningen Praktisk Økologi info@praktiskoekologi.dk  
Lejernes Landsorganisation i Danmark llodk@llodk.dk 
LO (Landsorganisationen i Danmark) lo@lo.dk  
Lægeforeningen dadl@dadl.dk  
Lægemiddelindustriforeningen (LIF) info@lif.dk 
Lønmodtagernes Dyrtidsfond info@ld.dk 
Mejeriforeningen info@mejeri.dk  
Moesgård Museum moesgaard@hum.au.dk  
Mærsk Olie & Gas A/S Nsoc-d@maerskoil.com  
Nationalpark Thy, sekretariatet Thy@danmarksnationalparker.dk  
Nationalpark Mols Bjerge, sekretariatet mols@danmarksnationalparker.dk 
Nationalpark Vadehavet, sekretariatet vadehavet@danmarksnationalparker.dk  
Natur og Ungdom nogu@nogu.dk  
NOAH noah@noah.dk  
Nordicom nordicom@nordicom.dk 
Nordisk konservatorforbund formand@nkf-dk.dk  
Nordjyllands Kystmuseum  info@kystmuseet.dk  
Novo Nordisk A/S webmasters@novonordisk.com  
Orbicon info@orbicon.dk  
Parcelhusejernes Landsforening sekretariat@parcelhus.dk 
Plastindustrien pd@plast.dk  
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Praktiserende Landinspektørers Forening plf@plf.dk 
Pressens Fællesindkøb tki@ddpff.dk bd@ddpff.dk  
Rambøll Danmark ramboll@ramboll.dk  
RealDania realdania@realdania.dk 
Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk 
Realkreditnævnet info@ran.dk 
Realkreditrådet rkr@rkr.dk 
ReturBat returbat@returbat.dk  
*Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk  
Rådet for Danske Campister formand@rfdc.dk  
Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk  
Rådet for Større Badesikkerhed info@badesikkerhed.dk  
Sammenslutningen af Danske Småøer sekretariatet@danske-smaaoer.dk  
SEGES info@seges.dk  
Skovdyrkerforeningerne info@skovdyrkerne.dk  
Skov & Landskab (Københavns Universitet) sl@sl.ku.dk  
Småskovsforeningen Danmark ks@smaaskov.dk  
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk  
Statens Byggeforskningsinstitut (Aalborg 
Universitet) 

sbi@sbi.aau.dk  

Teknologirådet tekno@tekno.dk 
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk  
Turisterhvervets Samarbejdsforum danhostel@danhostel.dk  
Uniscrap info@uniscrap.dk  
Verdensnaturfonden (WWF) wwf@wwf.dk 
Verdens Skove info@verdensskove.org  
Videnscenter for Husdyrgødnings- og 
Biomasseteknologi 

eco-net@eco-net.dk 

Vikingeskibsmuseet museum@vikingeskibsmuseet.dk  
Vildtforvaltningsrådet nst@nst.dk 
Vindmølleindustrien danish@windpower.org  
Visit Denmark contact@visitdenmark.com 
Ældresagen aeldresagen@aeldresagen.dk  
Øhavsmuseet ohavsmuseet@ohavsmuseet.dk  
Økologisk Landsforening info@okologi.dk  
Ålborg Portland cement@aalborg-portland.dk  

 

Uddannelsesinstitutioner og professorer 

Aalborg Universitet aau@aau.dk 
Aarhus Universitet au@au.dk 
Danmarks Tekniske Universitet dtu@adm.dtu.dk 
Københavns Universitet ku@ku.dk  
RUC – Roskilde Universitetscenter ruc@ruc.dk 
Syddansk Universitet sdu@sdu.dk 
Arkitektskolen Aarhus a@aarch.dk 
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Kunstakademiets Arkitektskole info@kadk.dk 
Danmarks Medie- og Journalisthøjskole info@dmjx.dk  
Ellen Margrethe Basse, Aarhus Universitet ellenmb@law.au.dk  

Helle Tegner Anker, Københavns 
Universitet 

hta@ifro.ku.dk  

Peter Pagh, Københavns Universitet Peter.pagh@jur.ku.dk  
 


